Domina Gisla Comitissa de Lenzeburch dicta de Schennis obiit.

October.

Domina Ita, mater Comitis Vuelf de Altdorf id est Vuingarten.

Ruodolfus Dux Alamannorum genitus, Comes de Rhinfelden, qui Regnum Heinrici Regis inuaserat, occisus est. 15. die Octob. id est Idibus Octobr. Anno 1080.

Ruodolfus de Suuanden nobilis ex Clarona obiit . . die Oct. A. D. Fuit Frater Anshelmi Abbatis, qui obiit A. D. 1267.

*Nouember.**December.*

Chuonradus Dux de Vuormatia, maritus Dominæ Adelheidæ . obiit . . die Decemb. A. D. 1012.

Regindrut de Vidua Adelberonis de

II. ¹⁾)*Januarius.*

Heinricus advocatus de Rapresuuile obiit Cal. Januar.

Hartmannus episcopus Curiensis dedit prædia sua Vuagen et Eschibach. Fuit antea Abbas Fabariæ.

Eberhelmus de Altbürren nobilis senior dedit Badochtal.

Heinricus episcopus Lausannensis, filius Volrici Comitis de Schennis.

Comes Lantoldus Zeringen et Lutgardis uxor eius.

Comes Sigboto de Alsatia.

Irmengardis de Toggenburg.

Comes Fridericus de Bauaria.

Hemma Abbatissa, filia Vodalrici Comitis de Schennis.

Februarius.

Chuonradus Hunno dedit 3. Ss. et 7 Ss. pro lumine, de Bebenberg.

Comes Gotfridus dedit Slatta.

Heinricus dictus Romman plebanus in Obernkilch et Ettisuile, dedit vineam in Erlibach et possessiones in Eredingen et Lengenach ac domum in Sursee.

Gisla imperatrix dedit prædium in Steinebrunnen. obiit 16. Cal. Marcii A. D. 1043.

Comes Eberhardus dedit huobam in Baden. Cujus filius Thiemo dedit Eredingen.

Amazo dedit piscationem bonam in Aquareia (Aegeri). occisus in expeditione Longobardica.

Martius.

Eberhardus Abbas Fabariensis dedit Mata et Vualtersuuile.

Vualtherus de Vuedisuile Monachus noster dedit Eberhartsuuile, in Versines (Bärschis) et in Flumnes.

Comes Volricus de Bavaria, Richkarta uxor eius (Mense Aprilis).

Comes Hesso et **Gisla** de Baccanasich uxor eius.

D. Irmengardis mater Domini Hermanni Abbatis dedit prædium in Richenbach, et Molendinum in Il nouue.

¹⁾ Steht in der Tschudischen Abschrift auf S. 3.

- D. Mechtild de Hiltboltsuile dedit prædium in Annauiler.
 Bernhardus dedit Vuittenheim, cum quo Erlbach concambiatum est.
 Helibertus nobilis de Ustro.
- D. Gisla de Humbrechtikon dedit pratum in Sunnenberg.
 Dietricus de Batzenberg, armiger fuit de Familia Joannis Abbatis
 de Suuanden.
- D. Albertus dedit prædium in Buchs.
- D. Erhardus, nobilis uir dedit prædium Bosinga.
- D. Reingerus de Vstro, qui fuit Aduocatus noster, dedit prædium
 in Kalchouen.
- Chuonradus de Humbrechtikon Dapifer. dedit Hurden.
 Comes Adelberus de Bauuaria, et Comes Eppo frater eius.

Aprilis.

- D. Hermannus Dux adolescentulus, filius Hermanni Ducis benefac-
 toris nostri. (A. D. 1004.)
- Ruodolfus de Habsburg episcopus Constantiensis obiit A. D. 1293.
- Comes Ethich de Baioaria et Vuilla uxor eius.
- Comes Volricus de Schennis, et Mechtild uxor eius.
- Anthonius miles de Rapresuuile.
- Heinricus Cellerarius de Britton.
- Vupertus de Hinderburg Monachus dedit in Herzeuile et in Ruti.
- Comes Chuonradus obiit.
- Hadbrecht dedit Eroltzheim.
- Heinricus dedit in Nussboumen et in Siggingen.

Maius.

- Manegoldus qui Advocatus noster fuit, dedit Hœnka.
- Hermannus Dux obiit.
- Chuon de Tueffen Nobilis.
- Otto primus Imperator obiit, fundator hujus loci, qui dedit prædia.
 Regale, Vffennouua, Grabs, Eschentze et Bergheim, pro quo
 Brittona cambiatum est.
- Chuonradus de Siggingen Monachus noster.
- Adelbero episcopus Basiliensis dedit Siernce, secundum adhortatio-
 nem Bennonis fratris nostri.
- Chuonradus de Thuno abbas noster Heremit: habuit tres fratres,
 quorum unus Imperator Graecorum fuit, Alter episcopus Salz-

burgensis. Tertius episcopus Basiliensis . Sub hoc abbatte in die Inventionis S. Crucis Monasterium flammis casu fortuito consumptum est, quod eodem anno usque ad diem exaltationis S. Crucis ipse Abbas reparavit. Actum A. D. 1226. Comes Arnolt, Vodalrici de Schennis filius. dedit Molendinum in Buoas , et huobam in Meli.

Bilidruth, Mater Reginboldi de Rapoltstein dedit prædium obern Basla.

Lampertus Constantiensis episcopus fuit annis 30. episcopus.

D. Ita (Ducissa) dedit Siernza , fuit uxor Luitolfi Ducis Alamanorum.

D. Mechtild Ducissa, Luitolfi Ducis et Ita Ducissa præfatorum filia, dedit gruonouua, pro quo concambiatum est Scheleien (Schliengen).

Ruodolfus Abbas huius nominis primus huius loci.

Junius.

Ernst Dux obiit.

Chuonradus Imp. interueniente Gisla Regina dedit prædium Steinbrunnen. obiit 2. Non. Junii. A. D. 1039.

D. Richenza coniunx Comitis Adelberonis de Bauaria de quo supra 6. Cal. April.

Megingoz Monachus dedit huobam in Sibeneich a parentibus hæreditatam. Berchtoldus de Vuisendangen.

Comes Diemo dedit Aeredinga et Rieda. — Vide supra . Thiemo Eberhardi de Baden filius.

Philippus Rex occisus apud Babemberg , a quodam Comite, sub respectu pacis. Fuit Rex mansuetus.

Julius.

Lüpoldus Comes et Marchio in orientali Baioaria.

Dietricus Advocatus noster in Riegale , et Hesso filius eius ibidem etiam Advocatus noster.

D. Ita , conjunx Comitis Ratbotonis de Vuindonissa. Cuius cœnobium Murensse hereditarium fuit.